
 

 

 

Uchwała Nr  XLII/251/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą wkładu 

                  pieniężnego do Spółki pod firmą: „Zakład Gospodarki Odpadami” Spółka z o.o.  

                  w Jarocinie  z siedzibą w Witaszyczkach w zamian za objęcie udziałów w Spółce 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą do Spółki pod 

firmą: „Zakład Gospodarki Odpadami” Spółka z o.o. w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach  

wkładu pieniężnego w wysokości 540 050,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści  tysięcy 

pięćdziesiąt złotych 
00/100

), obejmując w zamian 812 (osiemset dwanaście) nowo utworzonych 

udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych 00/100) każdy za kwotę   406 000,00 

zł (słownie: czterysta sześć tysięcy złotych 
00/100

), co oznacza, że nabycie jednego udziału 

następuje powyżej jego wartości nominalnej. Kwota 134 050,00 zł (słownie: sto trzydzieści 

cztery tysiące pięćdziesiąt złotych 
00/100

) stanowiąca różnicę między wartością nabycia a 

wartością nominalną 812 udziałów  przeznaczona zostanie na kapitał zapasowy Spółki. 

 

  2. Zobowiązanie Gminy z tytułu wniesienia wkładu za objęcie udziałów zostanie pokryte z 

dochodów własnych Gminy. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                  


